
\ f] f (1-1/ 

TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 
Tartu 10. juuli 1997. a nr 15 

Eluruumide arvelt väljaarvamise ja mitteeluruumidena arvele võtmise 
vormistamise teenustasu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 
30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 03. novembri 1994.a määruse nr 42 
"Hindade kehtestamise kord", Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada eluruumide arvelt väljaarvamise ja mitteeluruumina 
arvele võtmise vormistamise eest teenustasu 300.- krooni, millele 
lisandub käibemaks. 

2. Määrus jõustub 01. augustist 1997. a. 

44fCX^ 
Margus Hanson 
abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

C-C-Zy %r 
Kadri Siibat 
linnasekret 


